
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SUB-14 

Campeón – Unai López González 

Subcampeón: David Alonso Herrera 

Tercero: Kian Pridhanani Hariramani 



 

 

 

SUB-18 

Campeón: Jensen Bourricaudy Ojeda 

Subcampeón: Sam Lusanta Medrano 

3º Clasificado: Jesús Bárcenas García-Saavedra 



 

 

SUB-21 

Campeón: Carlos Boada Freitas 

Subcampeón: Nicolás González Gómez 

3º Clasificado: Antonio Expósito Vegas 



 

 

SUB-25 

Campeón: Alejandro Almagro García 

Subcampeón: Gustavo Adolfo Nieto Vázquez 

3º Clasificado: Xabier Jiménez Robles 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPEÓN ABSOLUTO: Carlos Boada Freitas 

SUBCAMPEÓN ABSOLUTO: Jensen Bourricaudy Ojeda 

TERCERO ABSOLUTO: Nicolás González Gómez 

Los jugadores Jensen Bourricaudy, Sam Lusanta, Carlos Boada y Nicolás 

Gonzalez, serán subvencionados con 2 series de juego en un Torneo 

Individual a determinar por el Comité Técnico. 

Los jugadores Carlos Boada, Jensen Bourricaudy y Nicolás González 

recibirán un reconocimiento por sus logros deportivos consistente en la 

inscripción gratuita en todos los torneos valederos para el Ranking de la 

temporada siguiente o ayuda para participar en un torneo internacional.  



1ª CLASIFICADO Accasor LOPEZ GONZALEZ, Unai 1.653

2ª CLASIFICADO Capital Bowling ALONSO HERRERA, David 1.575

3ª CLASIFICADO Individual PRIDHANANI HARIRAMANI, Kiaan 1.277

1ª CLASIFICADO Fusión BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 2.523

2ª CLASIFICADO Boliches LUSANTA MEDRANO, Sam 2.378

3ª CLASIFICADO De Rebote BARCENAS GARCIA-SAAVEDRA, Jesús 2.243

1ª CLASIFICADO Bolotomizados BOADA DE FREITAS, Carlos Jr. 2.643

2ª CLASIFICADO Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 2.448

3ª CLASIFICADO Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 2.329

1ª CLASIFICADO Boliches ALMAGRO GARCIA, Alejandro 2.321

2ª CLASIFICADO BAT ROLLAN-ATValor NIETO VAZQUEZ, Gustavo Adolfo 2.296

3ª CLASIFICADO Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 2.258

CATEGORIA SUB-21

CATEGORIA SUB-25

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

 10 Y 11 ENERO 2026

CATEGORIA SUB-18

CATEGORIA SUB-14



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 ES 0750 Accasor LOPEZ GONZALEZ, Unai 867 786 12 1653 137,750 181 867
2 ES 0749 Capital Bowling ALONSO HERRERA, David 787 788 12 1575 131,250 177 788
3 ES 1059 Individual PRIDHANANI HARIRAMANI, Kiaan 657 620 12 1277 106,417 158 657
4
5
6
7
8
9
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29
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34
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36
37
38
39
40
41

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-14



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 ES 0755 Fusión BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 1174 1349 12 2523 210,250 257 1349
2 ES 0697 Boliches LUSANTA MEDRANO, Sam 1127 1251 12 2378 198,167 238 1251
3 ES 0759 De Rebote BARCENAS GARCIA-SAAVEDRA, Jesús 1224 1019 12 2243 186,917 234 1224
4 ES 1057 Joventut Al-Vici SERRANO CHÁVEZ, Héctor 1083 1038 12 2121 176,750 208 1083
5 ES 0754 Individual DE LORENZO ZAFRA, Héctor David 947 1009 12 1956 163,000 257 1009
6 ES 0956 Individual OURO SÁNCHEZ, Laia 911 902 12 1813 151,083 190 911
7 ES 1054 Interbowling JIMENO BUENO, Luis 903 897 12 1800 150,000 196 903
8 ES 1053 Interbowling CLAR RAMIREZ, Miguel Angel 819 840 12 1659 138,250 164 840
9 ES 0753 Fusión VINACUA MUÑOZ, Paula 812 731 12 1543 128,583 183 812

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-18



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE 3ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 ES 0397 Bolotomizados BOADA DE FREITAS, Carlos Jr. 1296 1347 12 2643 220,250 299 1347
2 ES 0714 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 1317 1131 12 2448 204,000 249 1317
3 ES 0845 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 1197 1132 12 2329 194,083 246 1197
4 ES 0934 Fusión MARTIN PONSODA, Louna 1132 1183 12 2315 192,917 222 1183
5 ES 0868 Isbilya AGUILAR CASTILLA, Daniel 1093 978 12 2071 172,583 198 1093
6 ES 1055 Sweetrade BC IBÁNEZ CANO, Pol 1048 949 12 1997 166,417 242 1048
7 ES 0894 Bowling Madrid ALONSO DIAZ, Alex 1025 970 12 1995 166,250 206 1025
8 ES 0960 Isbilya GALVEZ SERRANO, Alejandro 1019 961 12 1980 165,000 200 1019
9 ES 1052 Interbowling CLAR RAMIREZ, Hugo 907 819 12 1726 143,833 199 907

10 ES 0957 Individual MARCÉ PÉREZ, Martina 881 845 12 1726 143,833 170 881
11 ES 1063 Costa del Sol DIAZ ARRECHEA, Christian 873 828 12 1701 141,750 193 873
12 ES 1062 Costa del Sol SANCHEZ GARRIDO, Mario 802 850 12 1652 137,667 180 850
13 ES 0573 Fusión VINACUA MUÑOZ, Erik 1239 6 1239 206,500 236 1239
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-21



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 ES 0586 Boliches ALMAGRO GARCIA, Alejandro 1170 1151 12 2321 193,417 218 1170
2 ES 0948 BAT ROLLAN-ATValor NIETO VAZQUEZ, Gustavo Adolfo 1138 1158 12 2296 191,333 246 1158
3 ES 0629 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 1144 1114 12 2258 188,167 235 1144
4 ES 1056 Zulabowling GARCIA ANTON, Alberto 1172 1072 12 2244 187,000 206 1172
5 ES 0578 BAT ROLLAN-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 1044 1150 12 2194 182,833 235 1150
6 ES 0171 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 1050 1085 12 2135 177,917 227 1085
7 ES 1058 Joventut Al-Vici GARCIA DE SOUZA, Raúl 1107 968 12 2075 172,917 216 1107
8 ES 1072 Individual GARCÍA TAMAYO, Jon 985 1037 12 2022 168,500 207 1037
9 ES 0955 Marivent DARDER TORRES, Alejandro 1076 945 12 2021 168,417 233 1076

10 ES 1070 Individual GARCÍA GONZÁLEZ, Miguel Ángel 871 1135 12 2006 167,167 223 1135
11 ES 1073 Individual ANDIÓN ZABALZA, David 860 1038 12 1898 158,167 210 1038
12 ES 1060 Interbowling ROMERO PEREZ, Alejandro 921 933 12 1854 154,500 198 933
13 ES 1061 Costa del Sol DEL RIO MARTIN, Eva Maria 802 857 12 1659 138,250 167 857
14 ES 1071 Individual GARDE URDIROTZ, Saioa 654 709 12 1363 113,583 152 709
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-25



ORD CODG CLUB ATLETAS CATG 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 ES 0397 Bolotomizados BOADA DE FREITAS, Carlos Jr. SUB-21 1296 1347 12 2643 220,250 299 1347
2 ES 0755 Fusión BOURRICAUDY OJEDA, Jensen SUB-18 1174 1349 12 2523 210,250 257 1349
3 ES 0714 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás SUB-21 1317 1131 12 2448 204,000 249 1317
4 ES 0697 Boliches LUSANTA MEDRANO, Sam SUB-18 1127 1251 12 2378 198,167 238 1251
5 ES 0845 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio SUB-21 1197 1132 12 2329 194,083 246 1197
6 ES 0586 Boliches ALMAGRO GARCIA, Alejandro SUB-25 1170 1151 12 2321 193,417 218 1170
7 ES 0934 Fusión MARTIN PONSODA, Louna SUB-21 1132 1183 12 2315 192,917 222 1183
8 ES 0948 BAT ROLLAN-ATValor NIETO VAZQUEZ, Gustavo Adolfo SUB-25 1138 1158 12 2296 191,333 246 1158
9 ES 0629 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier SUB-25 1144 1114 12 2258 188,167 235 1144

10 ES 1056 Zulabowling GARCIA ANTON, Alberto SUB-25 1172 1072 12 2244 187,000 206 1172
11 ES 0759 De Rebote BARCENAS GARCIA-SAAVEDRA, Jesús SUB-18 1224 1019 12 2243 186,917 234 1224
12 ES 0578 BAT ROLLAN-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José SUB-25 1044 1150 12 2194 182,833 235 1150
13 ES 0171 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía SUB-25 1050 1085 12 2135 177,917 227 1085
14 ES 1057 Joventut Al-Vici SERRANO CHÁVEZ, Héctor SUB-18 1083 1038 12 2121 176,750 208 1083
15 ES 1058 Joventut Al-Vici GARCIA DE SOUZA, Raúl SUB-25 1107 968 12 2075 172,917 216 1107
16 ES 0868 Isbilya AGUILAR CASTILLA, Daniel SUB-21 1093 978 12 2071 172,583 198 1093
17 ES 1072 Individual GARCÍA TAMAYO, Jon SUB-25 985 1037 12 2022 168,500 207 1037
18 ES 0955 Marivent DARDER TORRES, Alejandro SUB-25 1076 945 12 2021 168,417 233 1076
19 ES 1070 Individual GARCÍA GONZÁLEZ, Miguel Ángel SUB-25 871 1135 12 2006 167,167 223 1135
20 ES 1055 Sweetrade BC IBÁNEZ CANO, Pol SUB-21 1048 949 12 1997 166,417 242 1048
21 ES 0894 Bowling Madrid ALONSO DIAZ, Alex SUB-21 1025 970 12 1995 166,250 206 1025
22 ES 0960 Isbilya GALVEZ SERRANO, Alejandro SUB-21 1019 961 12 1980 165,000 200 1019
23 ES 0754 Individual DE LORENZO ZAFRA, Héctor David SUB-18 947 1009 12 1956 163,000 257 1009
24 ES 1073 Individual ANDIÓN ZABALZA, David SUB-25 860 1038 12 1898 158,167 210 1038
25 ES 1060 Interbowling ROMERO PEREZ, Alejandro SUB-25 921 933 12 1854 154,500 198 933
26 ES 0956 Individual OURO SÁNCHEZ, Laia SUB-18 911 902 12 1813 151,083 190 911
27 ES 1054 Interbowling JIMENO BUENO, Luis SUB-18 903 897 12 1800 150,000 196 903
28 ES 1052 Interbowling CLAR RAMIREZ, Hugo SUB-21 907 819 12 1726 143,833 199 907
29 ES 0957 Individual MARCÉ PÉREZ, Martina SUB-21 881 845 12 1726 143,833 170 881
30 ES 1063 Costa del Sol DIAZ ARRECHEA, Christian SUB-21 873 828 12 1701 141,750 193 873
31 ES 1061 Costa del Sol DEL RIO MARTIN, Eva Maria SUB-25 802 857 12 1659 138,250 167 857
32 ES 1053 Interbowling CLAR RAMIREZ, Miguel Angel SUB-18 819 840 12 1659 138,250 164 840
33 ES 0750 Accasor LOPEZ GONZALEZ, Unai SUB-14 867 786 12 1653 137,750 181 867
34 ES 1062 Costa del Sol SANCHEZ GARRIDO, Mario SUB-21 802 850 12 1652 137,667 180 850
35 ES 0749 Capital Bowling ALONSO HERRERA, David SUB-14 787 788 12 1575 131,250 177 788
36 ES 0753 Fusión VINACUA MUÑOZ, Paula SUB-18 812 731 12 1543 128,583 183 812
37 ES 1071 Individual GARDE URDIROTZ, Saioa SUB-25 654 709 12 1363 113,583 152 709
38 ES 1059 Individual PRIDHANANI HARIRAMANI, Kiaan SUB-14 657 620 12 1277 106,417 158 657
39 ES 0573 Fusión VINACUA MUÑOZ, Erik SUB-21 1239 6 1239 206,500 236 1239
40
41

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION TOTAL



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 0750 Accasor LOPEZ GONZALEZ, Unai 110 125 169 161 121 181 6 867 144,500 181
2 ES 0749 Capital Bowling ALONSO HERRERA, David 108 132 177 128 115 127 6 787 131,167 177
3 ES 1059 Individual PRIDHANANI HARIRAMANI, Kiaan 78 107 86 158 92 136 6 657 109,500 158
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-14

1ª SERIE



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 0759 De Rebote BARCENAS GARCIA-SAAVEDRA, Jesús 214 184 179 210 203 234 6 1224 204,000 234
2 ES 0755 Fusión BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 180 182 235 212 167 198 6 1174 195,667 235
3 ES 0697 Boliches LUSANTA MEDRANO, Sam 166 167 194 229 171 200 6 1127 187,833 229
4 ES 1057 Joventut Al-Vici SERRANO CHÁVEZ, Héctor 169 167 202 184 153 208 6 1083 180,500 208
5 ES 0754 Individual DE LORENZO ZAFRA, Héctor David 191 112 153 152 176 163 6 947 157,833 191
6 ES 0956 Individual OURO SÁNCHEZ, Laia 185 156 135 145 145 145 6 911 151,833 185
7 ES 1054 Interbowling JIMENO BUENO, Luis 129 159 159 108 196 152 6 903 150,500 196
8 ES 1053 Interbowling CLAR RAMIREZ, Miguel Angel 139 138 145 115 129 153 6 819 136,500 153
9 ES 0753 Fusión VINACUA MUÑOZ, Paula 149 127 125 110 118 183 6 812 135,333 183

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-18

1ª SERIE



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 0714 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 234 193 191 249 242 208 6 1317 219,500 249
2 ES 0397 Bolotomizados BOADA DE FREITAS, Carlos Jr. 215 215 205 279 187 195 6 1296 216,000 279
3 ES 0573 Fusión VINACUA MUÑOZ, Erik 151 236 195 212 213 232 6 1239 206,500 236
4 ES 0845 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 215 179 191 246 147 219 6 1197 199,500 246
5 ES 0934 Fusión MARTIN PONSODA, Louna 176 201 212 184 164 195 6 1132 188,667 212
6 ES 0868 Isbilya AGUILAR CASTILLA, Daniel 179 178 191 170 198 177 6 1093 182,167 198
7 ES 1055 Sweetrade BC IBÁNEZ CANO, Pol 188 170 188 184 187 131 6 1048 174,667 188
8 ES 0894 Bowling Madrid ALONSO DIAZ, Alex 193 170 163 203 131 165 6 1025 170,833 203
9 ES 0960 Isbilya GALVEZ SERRANO, Alejandro 156 200 186 144 165 168 6 1019 169,833 200

10 ES 1052 Interbowling CLAR RAMIREZ, Hugo 168 118 124 155 199 143 6 907 151,167 199
11 ES 0957 Individual MARCÉ PÉREZ, Martina 147 132 152 156 170 124 6 881 146,833 170
12 ES 1063 Costa del Sol DIAZ ARRECHEA, Christian 132 137 134 193 161 116 6 873 145,500 193
13 ES 1062 Costa del Sol SANCHEZ GARRIDO, Mario 123 129 129 159 145 117 6 802 133,667 159
14
15
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19
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-21

1ª SERIE



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 1056 Zulabowling GARCIA ANTON, Alberto 197 202 203 193 193 184 6 1172 195,333 203
2 ES 0586 Boliches ALMAGRO GARCIA, Alejandro 177 218 177 204 180 214 6 1170 195,000 218
3 ES 0629 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 199 191 192 191 178 193 6 1144 190,667 199
4 ES 0948 BAT ROLLAN-ATValor NIETO VAZQUEZ, Gustavo Adolfo 137 173 171 193 218 246 6 1138 189,667 246
5 ES 1058 Joventut Al-Vici GARCIA DE SOUZA, Raúl 193 198 177 136 216 187 6 1107 184,500 216
6 ES 0955 Marivent DARDER TORRES, Alejandro 187 233 155 178 179 144 6 1076 179,333 233
7 ES 0171 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 144 149 155 153 222 227 6 1050 175,000 227
8 ES 0578 BAT ROLLAN-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 141 197 188 161 184 173 6 1044 174,000 197
9 ES 1072 Individual GARCÍA TAMAYO, Jon 180 159 190 122 168 166 6 985 164,167 190

10 ES 1060 Interbowling ROMERO PEREZ, Alejandro 135 139 179 160 162 146 6 921 153,500 179
11 ES 1070 Individual GARCÍA GONZÁLEZ, Miguel Ángel 123 146 125 188 146 143 6 871 145,167 188
12 ES 1073 Individual ANDIÓN ZABALZA, David 142 144 163 118 168 125 6 860 143,333 168
13 ES 1061 Costa del Sol DEL RIO MARTIN, Eva Maria 133 146 117 133 123 150 6 802 133,667 150
14 ES 1071 Individual GARDE URDIROTZ, Saioa 96 123 113 115 103 104 6 654 109,000 123
15
16
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26
27
28
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30
31
32
33

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

BOWLING CHAMARTIN 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-25

1ª SERIE



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 0749 Capital Bowling ALONSO HERRERA, David 169 92 128 123 129 147 6 788 131,333 169
2 ES 0750 Accasor LOPEZ GONZALEZ, Unai 117 141 146 106 148 128 6 786 131,000 148
3 ES 1059 Individual PRIDHANANI HARIRAMANI, Kiaan 97 116 89 122 90 106 6 620 103,333 122
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

2ª SERIE

 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-14



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 0755 Fusión BOURRICAUDY OJEDA, Jensen 257 220 171 236 247 218 6 1349 224,833 257
2 ES 0697 Boliches LUSANTA MEDRANO, Sam 182 196 232 238 213 190 6 1251 208,500 238
3 ES 1057 Joventut Al-Vici SERRANO CHÁVEZ, Héctor 151 168 171 194 187 167 6 1038 173,000 194
4 ES 0759 De Rebote BARCENAS GARCIA-SAAVEDRA, Jesús 148 203 173 175 158 162 6 1019 169,833 203
5 ES 0754 Individual DE LORENZO ZAFRA, Héctor David 158 257 150 137 148 159 6 1009 168,167 257
6 ES 0956 Individual OURO SÁNCHEZ, Laia 127 130 169 131 190 155 6 902 150,333 190
7 ES 1054 Interbowling JIMENO BUENO, Luis 182 174 125 158 116 142 6 897 149,500 182
8 ES 1053 Interbowling CLAR RAMIREZ, Miguel Angel 99 136 144 157 164 140 6 840 140,000 164
9 ES 0753 Fusión VINACUA MUÑOZ, Paula 124 99 98 133 166 111 6 731 121,833 166

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

2ª SERIE

 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-18



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 0397 Bolotomizados BOADA DE FREITAS, Carlos Jr. 299 257 171 227 210 183 6 1347 224,500 299
2 ES 0934 Fusión MARTIN PONSODA, Louna 222 206 219 154 164 218 6 1183 197,167 222
3 ES 0845 Costa del Sol EXPÓSITO VEGAS, Antonio 171 243 193 162 159 204 6 1132 188,667 243
4 ES 0714 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 165 190 243 167 170 196 6 1131 188,500 243
5 ES 0868 Isbilya AGUILAR CASTILLA, Daniel 170 177 155 182 146 148 6 978 163,000 182
6 ES 0894 Bowling Madrid ALONSO DIAZ, Alex 125 206 188 199 108 144 6 970 161,667 206
7 ES 0960 Isbilya GALVEZ SERRANO, Alejandro 122 159 163 187 144 186 6 961 160,167 187
8 ES 1055 Sweetrade BC IBÁNEZ CANO, Pol 130 144 155 242 175 103 6 949 158,167 242
9 ES 1062 Costa del Sol SANCHEZ GARRIDO, Mario 121 180 166 173 110 100 6 850 141,667 180

10 ES 0957 Individual MARCÉ PÉREZ, Martina 138 142 129 130 146 160 6 845 140,833 160
11 ES 1063 Costa del Sol DIAZ ARRECHEA, Christian 109 158 114 118 170 159 6 828 138,000 170
12 ES 1052 Interbowling CLAR RAMIREZ, Hugo 115 126 107 141 141 189 6 819 136,500 189
13 ES 0573 Fusión VINACUA MUÑOZ, Erik
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

2ª SERIE

 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-21



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 ES 0948 BAT ROLLAN-ATValor NIETO VAZQUEZ, Gustavo Adolfo 162 209 169 181 201 236 6 1158 193,000 236
2 ES 0586 Boliches ALMAGRO GARCIA, Alejandro 157 202 200 198 181 213 6 1151 191,833 213
3 ES 0578 BAT ROLLAN-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 184 181 179 178 193 235 6 1150 191,667 235
4 ES 1070 Individual GARCÍA GONZÁLEZ, Miguel Ángel 179 177 154 223 198 204 6 1135 189,167 223
5 ES 0629 Moreaga JIMENEZ ROBLES, Xabier 156 197 164 161 235 201 6 1114 185,667 235
6 ES 0171 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Lucía 185 181 157 179 181 202 6 1085 180,833 202
7 ES 1056 Zulabowling GARCIA ANTON, Alberto 206 145 175 188 201 157 6 1072 178,667 206
8 ES 1073 Individual ANDIÓN ZABALZA, David 170 201 180 159 210 118 6 1038 173,000 210
9 ES 1072 Individual GARCÍA TAMAYO, Jon 147 207 178 185 164 156 6 1037 172,833 207

10 ES 1058 Joventut Al-Vici GARCIA DE SOUZA, Raúl 123 159 199 167 180 140 6 968 161,333 199
11 ES 0955 Marivent DARDER TORRES, Alejandro 149 168 142 164 158 164 6 945 157,500 168
12 ES 1060 Interbowling ROMERO PEREZ, Alejandro 150 122 128 197 138 198 6 933 155,500 198
13 ES 1061 Costa del Sol DEL RIO MARTIN, Eva Maria 167 151 145 141 138 115 6 857 142,833 167
14 ES 1071 Individual GARDE URDIROTZ, Saioa 128 115 152 77 106 131 6 709 118,167 152
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CAMPEONATO DE ESPAÑA SUB-25 2026 BOWLING CHAMARTIN

2ª SERIE

BOWLING CHAMARTIN 10 Y 11 ENERO 2026
CLASIFICACION SUB-25


